



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/0871/2020

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Hulpach s r o
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Hlubočepská 28/48, Praha 5- Hlubočepy, 152 00 Praha 5/2
IČ:	00063941	IČ:	08105090
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ08105090
Bankovní spojení:	Česka spořitelna a s	Bankovní spojení:	Československá obchodní banka a s
Číslo účtu:	9021-2000733369-0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 657 063	Tel.	
Fax:		Fax:	

Platební podmínky: převodem
Termin dodání: 28.08.2020
Místo dodání: U MČ Praha 10
Datum vystavení: 27.07.2020

Název položky	Počet kusů	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
Objednaváme u Vás broušení podkladu a nivelace v souvislosti s výměnou koberec a PVC v MŠ Tuchorazska dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.	1,00	210 773,00	21,00	210 773,00

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92c zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu U MČ Praha 10.

Cena za objednávku CELKEM 210 773,00 Kč bez DPH.

Schválil:

Koucký Filip Ing.



Převzal a akceptuje:



Podpis + otisk razítka

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil



QE 61-01-05-01

Úřad městské části Praha 10 Sidlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz



Cenová nabídka MŠ Tuchorazská

Koberec:

1	Stržení PVC, PVC, asfalt. podložky	176m ² x3x45Kč	23760Kč
2	Broušení podkladu	176m ² x45Kč	7920Kč
3	Penetrování 2x	356m ² x15Kč	5340Kč
4	Penetrace Thomsit R764 2x	356m ² x35Kč	12460Kč
5	Stěrka Thomsit DX 2x	356m ² x70Kč	24920Kč
6	Stěrkování 2x	356m ² x65Kč	23140Kč
7	Broušení nivelace	178m ² x40Kč	7120Kč

Koberec celkem: 104660Kč

PVC:

2	Broušení podkladu	178Kčx45Kč	8010Kč
3	Penetrování 2x	356m ² x15Kč	5340Kč
4	Penetrace Thomsit R764 2x	356m ² x35Kč	12460Kč
5	Stěrka Thomsit DX 2x	356m ² x70Kč	24920Kč
6	Stěrkování 2x	356m ² x65Kč	23140Kč
7	Broušení nivelace	178m ² x40Kč	7120Kč

PVC celkem: 80990Kč



Cenová nabídka MŠ Tuchorazská

Schodiště

2	Broušení podkladu	64m2x45Kč	2880Kč
3	Penetrování	64m2x15Kč	960Kč
4	Penetrace Thomsit R 764	64m2x35Kč	2240Kč
5	Stěrka Thomsit DX	64m2x70Kč	4480Kč
6	Stěrkování	64m2x65Kč	4160Kč
7	Broušení nivelace	64m2x40Kč	2560Kč
8	Lepení schodů čílka	48mx100Kč	4800Kč
9	Opravy boku schodů	4,8mx284Kč	1363Kč
10	Vysekání dlažby, šalování, betonáž	3mx560Kč	1680 Kč

Schodiště celkem: **25123 Kč**

